
Putování St ředozemí  

 
Paměťová hra. Vytvoř svoji řadu. Zvítězí ten, kdo první vytvoří cestu z 
13 kamenů z Hobitína až k Hoře Odudu. 
 
2- 4 hráči 
od 7 let 
čas neuveden 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
obsahuje: 4x13 hracích kamenů s místy ve Středozemi 
4 hrací kameny se Stínovlasem 

návod 

plakát Gluma 

náhradní bílé kameny 

 
 
 
 
 
 



TRI-MEMO Lord of the Rings  

 
Hrát se dají dvě varianty: 
 Hra se čtyřiceti dvěma kameny (pexeso).  
 Hra se všemi sedmdesáti kameny (Tri-Memo), Betexou patentovaná modifikace pexesa. 
Místo dvojice musíte tentokrát najít všechny tři stejné kartičky, abyste získali bod. Jakýmsi 
"žolíkem" je kámen s Prstenem Moci, za jehož nalezení získává hráč dva body. Milým 
zpestřením jsou i kameny s prstenovými verši, z nichž, abyste získali bod, musíte složit 
celé čtyřverší "Jeden Prsten vládne všem, Jeden jim všem káže, Jeden všechny přivede, 
do temnoty sváže". Tato varianta je doopravdy mnohem zábavnější než klasické pexeso. 
 
2-6 hráčů 

od 10 let 
30 minut 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

obsahuje: 1 hrací kámen s jedním prstenem 

63 kamenů s postavami a místy Středozemě 

6 kamenů s verši 
návod česky a anglicky  
náhradní bílé kameny 

 
 
 
 
 



Zlatohrad  

 
Hra probíhá tak, že hráč otočí kartu, na kterou chce vstoupit, lícovým 
obrázkem nahoru, posune na ni svého rytíře (figurku) a řídí se 
významem karty. Hráč může vstoupit svou figurkou i na kartu již 
odhalenou a taktéž se řídí jejím významem. Ve Zlatohradu se vyskytují v 
podstatě karty čtyř významů: pohybové, podpůrné, rizikové a poklady. 
Postupným obracením kartiček odhalujete jednotlivá tajemství hradu, 
vznikají pasti a snažíte se najít co nejvíce pokladů a ty pak postupně 
přepravit na svůj povoz. 
 
2-4 hráči 
od 7 let 
40 minut 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hra obsahuje: návod,  81 čtvercových kartiček, 4 karty s vozíky, 
30ks kartonových mincí, 16 figurek  
 
 
 
 
 
 



Poklad  

 
Dobrodružná hra 

 
Každý hráč se snaží po pralesní cestě vyznačené plochými kameny 
dosáhnout vchodu do starého chrámu a získat poklad. 
 
2-4 hráči 
od 6 let 
45 minut 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
obsahuje: návod 

hrací plán 

kostku 

5 barevných figurek 

25 dřevěných překážek 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



Wild pirates  

 
Ve hře Wild Pirates máte za úkol proplout se svou lodí celou trasu 
herního plánu a dostat se jako první na ostrov pokladů. V pohybu po 
moři můžete využít bonusových políček, jako příznivý vítr nebo mořský 
proud, které váš pohyb urychlí o několik polí, a naopak se snažíte 
vyhnout nástrahám v podobě mělčin, průlivů a protivětru, které vás 
mohou zpomalit. 
 
 
3-5 pirátů 

od 8 let 
30 minut 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
obsahuje: herní plán,  
návod,  
5 pirátských lodí,  
1 černý kompas,  
36 karet 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Klobou čku hop!  

 
Klasická hra kloboučku hop, hra pro libovolný počet hráčů. 
 
Této hry se může zúčastnit libovolný počet hráčů. Každý hráč střílí 
odpalovací rampou vždy čtyřikrát a to pokaždé kloboučkem jiné barvy. 
Započítávají se body napsané nad každým barevným pruhem, do jehož 
otvoru klobouček zapadl. Hodnota bodů se zdvojnásobuje, jestliže 
klobouček zapadne do otvoru v pruhu stejné barvy jako je barva 
kloboučku. Vyhrává hráč s největším počtem bodů. Vzdálenost rampy 
od krabice závisí na dohodě a schopnostech hráčů, stejně jako počet 
kol, který se hraje. Je možné domluvit i jiná pravidla. 
 
Věk 5+ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

obsahuje: 12 kloboučků 

2x odpalovací rampu 

návod 

 



Kris kros  

 
Křižovka, která nikdy nekončí 
 
od 5 do 7 let 
2-4 hráči 
30 minut 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
obsahuje: hrací plán, žetony s písmenky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Loto  

 
Hra pro zábavu i rozvoj schopností, v několika variantách pro různé 
věkové kategorie. 
 
2-7 hráčů 

od 3 let 
15 minut 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
obsahuje: 
 
6 tabulek 

36 karet 
návod 

 
 
 
 
 
 
 



Rummy  

 
Obdoba karetní hry žolíky. 
 
 
Pro 2-4 hráče 

od 7 let 
20 minut 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
obsahuje 104 kartičky +4 žolíky 

4 stojánky 

návod ke hře 

 
 
 
 



Jovo  

 
barevná skládačka pro děti 
 
 
 
od 3 let 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
obsahuje 34 dílků 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vláček na baterky  

 
od 5 let 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sada obsahuje: lokomotivu 

2 vagóny  
8 kolejí 
4 signalizační značky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dětská tiskárna  

 
od 5 let 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
obsahuje:  
 
12 výměnných hlavic k razítkům s motivem zvířat 
2 razidla 

plastovou pinzetu 

4 voskovky 

dvoubarevnou podušku pro tisk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ukaž, co víš  

 
didaktická hra s magnetickým systémem 

 
7-15 let 
dva hráči 
 
 
 
obsahuje: 1 moudrá sova 

jedna vložka obalu s magnetickým systémem 

8 námětových archů oboustranných 

1 arch předloha pro kopírování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



100 her  

 
soubor známých her 

 
od 4 let 
od 2 hráčů 

20-60 minut 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
obsahuje:návod ke stovce her 

pexeso zvířata 40 karet/20párů 

2x oboustranné hrací desky  
3 kostky 

12 figurek (ve 4 barvách) 

22 figurek na dámu ve dvou barvách 

karty  sada 

 
 
 
 
 
 
 



Myšák Pink  

 
společenská hra o sýru, dobrotách, růžových myškách a spoustě 
legrace. 
 
 

Pro 2-4 hráčeod 6 let 
od 6 let 
45 minut 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
obsahuje: hrací plán 

4 figurky 

kostku 

16 žetonů s potravou +2 náhradní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Elektrické didaktické hry  

Hry obsahují 8 výměnných listů s vyobrazeními. Úkolem v této 
didaktické hře je přiřadit ke každému obrázku správný název. V případě, 
že hráč provede volbu správně, rozsvítí se zelené světélko. 
od 7 let 

Elektrická násobilka  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dopravní zna čky  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zvířata 1 
 
 
 
 
 


